Cum conscius sibi esset « Africam esse Africae convertendam », Neapoli 
clara « Collegia Parvulorum Nigrorum » condidit, ut Afri adulescentes chri
stiana doctrina imbuerentur, quos ipse praecones voluit in eorum immensa 
Continenti. 

Tempora praecurrens Concilii Vaticani I I , Laicorum apostolatum pro
vexit atque Actionis Catholicae, praeter Ordinem Franciscalem Saecula
rem, ex cuius gremio actuosissimos adiutores in caritatis operibus assump
sit, quibuscum duas Congregationes religiosas instituit, Fra t rum scilicet 
Caritatis vel Ravorum et Sororum Franciscalium a Sancta Elisabeth vel 
Ravarum. 

Ab innumeris iis defletus quos beneficiis affecerat, caritatis apostolus 
Neapoli obiit, die scilicet xxx mensis Martii anno MDCCCLXXXV. 

Societati a Deo seiunctae et ab Evangelio aversae, Venerabilis P. Ludo
vicus a Casaurea miraculum credibile reddiderat amoris qui spem felicioris 
vitae certam reddit. Miraculum quoddam fuit ipse suis aequalibus, « Dei 
homo — quemadmodum Beatus Bartolus Longo scripsit — qui in mente 
sua Franciscum Asisiensem effingebat et in corde Vincentium de Paul ». 

Ludovicus a Casaurea exemplar est ad nostram aetatem accommoda
tum « contentionibus et discordiis laceratam » (Messale Romano, Preghiera 
eucaristica della Riconciliazione I I , Prefazio), et Ecclesiae quae eundem re
spicit veluti laetum pacis reconciliationisque nuntium, qui vi actuosae suae 
caritatis, nos ad germanas ecclesiales communitates aedificandas compellit, 
in quibus caritas floreat in laetitia et in spei certis definitisque signis. 
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Tanta fuit sanctitatis fama qua Dei Servus afficiebatur, ut eius canoni
zationis Causa, eodem anno quo mortuus est agi coepta sit, apud curiam 
Neapolitanam. His expletis quae ius praecipiebat, die xin mensis Februarii 
anno MCMLXIV Summus Pontifex Paulus VI Ludovicum a Casaurea heroum 
in modum exercuisse virtutes théologales, cardinales et iisdem coniunctas 
declaravit. Felici deinde exitu mira coniecta sanatio pervestigata est, quae 
accidit Salerni anno MDCCCLXXXV. Nobis coram die xi mensis Iulii anno 
MCMXCII, super miro decretum prodiit. Deinde decrevimus ut ritus beatifi
cationis Romae celebraretur die xvm mensis Aprilis sequentis anni. 

Hodie igitur inter sacra hanc diximus formulam: « Nos, vota Fra t rum 
nostrorum Michaelis Giordano, Archiepiscopi Neapolitani, Richardi Mariae 
Caries Gordo, Archiepiscopi Barcinonensis et Francisci Macharski, Archie
piscopi Cracoviensis necnon plurimorum aliorum Fra t rum in episcopatu, 
multorumque christifidelium explentes, de Congregationis de Causis Sanc
torum consulto, Auctoritate Nostra Apostolica facultatem facimus ut Ve
nerabiles Servi Dei Ludovicus a Casaurea, Paula Montai Fornés a Sancto 
Iosepho Calasanctio, Maria Angela Truszkowska et Faustina Kowalska, 
Beatorum nomine in posterum appellentur eorumque festum die ipsorum 
natali: Ludovici a Casaurea die trigesimo mensis Martii; Paulae Montai 
Fornés a Sancto Iosepho Calasanctio die vicesimo sexto mensis Februarii; 
Mariae Angelae Truszkowska die decimo mensis Octobris et Faustinae Ko
walska die quinto mensis Octobris in locis et modis iure statutis, quotannis 
celebrari possit. In nomine Patris et Filii et Spiritus Sancti ». Quod autem 
decrevimus, volumus et nunc et in posterum tempus vim habere, contrariis 
rebus minime efficientibus quibuslibet. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die xvm 
mensis Aprilis anno MCMXCIII, Pontificatus Nostri quinto decimo. 

ANGELUS card. SODANO 

Secretarius Status 

Loco 83 Sigilli 
In Secret. Status tab., n. 328.504 
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III 
Venerabili Servae Dei Mariae Angelae Truszkowska Beatorum honores decer
nuntur. 

IOANNES PAULUS P P . I I 

Ad perpetuam rei memoriam. — « Qui evangelica consilia profitentur, 
Deum qui nos prior dilexit (cf. 1 Io 4, 10) ante omnia quaerant ac diligant 
et in omnibus rerum adiunctis fovere studeant vitam absconditam cum 
Christo in Deo (cf. Col 3, 3), unde profluit et urgetur proximi dilectio in 
salutem mundi Ecclesiaeque aedificationem » (CONC. OECUM. VAT. II, Perfec
tae caritatis, 6). 

In Dei dilectione, qua arcta cum Christo coniunctione alebatur, conti
nenti pariter deprecatione, ferventi in Eucharistiam pietate, sui spiritalis 
aedificii suique simul operis caritatis in parvos pauperesque quorum fuit 
ipsa mater et benefica dispensatrix et vitae clarum exemplar, posuit fun
damentum Venerabilis Serva Dei Maria Angela Truszkowska (quae saecu
lari nomine Sophia Camilla vocabatur). 

Testis haec germana Evangelii in urbe Polona Kalisz quod Russi mode-
rabantur, die xvi mensis Maii anno MDCCCXXV pientissimis parentibus orta 
est. XVI annos nata tabe est correpta, quapropter Helvetiam ut curaretur 
petiit, ubi annum commorata est. Varsaviam régressa, in secessu egit 
vitam et caritatis opera exercuit, in ea cogitatione versans ut se Domino 
devoveret. Anno MDCCCLIV pueros derelictos in asylo quodam infantium 
colligere incohavit; subsequenti anno Tertio Ordini Franciscali nomen de
dit, spiritus moderatorem, exinde usque ad mortem, beatum Honoratum 
Kozminski de Biala Podlaska Ordinis Fra t rum Minorum Capuccinorum 
habens. 

Augescentibus in dies necessitatibus, anno MDCCCLV una cum consobrina 
Chlothilde Ciechanowska in asylum se contulit, quod condiderat, ut una 
cum iis quibus adsidebat vitam duceret, cum pueris scilicet derelictis, pau
peribus et vitae segregibus. 

Quandoquidem aliae Tertio Ordini adscriptae cum ea sese coniunxe-
rant, Congregationem Tertii Ordinis Franciscalis constituerunt, sub titulo 
S. Felicis a Cantalice, quae continuo valde increbruit. 

In Congregatione regiminis officia sustinuit, cum muneribus iuncta 
esset Insti tuti rectricis, noviciarum magistrae, generalis antistitae et novae 
communitatis spiritus moderatricis. Veluti antistita generalis Inst i tutum 
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rexit et materna sollicitudine Sorores colendas prosecuta est, quas ad ope
ram navandam pro pauperibus concitabat, caritate cum pietate coniuncta.